
 

 

UCHWAŁA NR XL/399/22 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie pracy podwórkowej 

realizowanej przez wychowawcę 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 t.j., poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 18c, art. 24 ust. 3 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 447 

t.j., poz. 1700) Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych gminy w zakresie pomocy w opiece i wychowaniu dziecka 

tworzy się placówkę wsparcia dziennego prowadzoną w formie pracy podwórkowej pod nazwą "Podwórkowy 

Anioł". 

§ 2. Placówka przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży w szczególności z rodzin przezywających trudności 

w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. 

§ 3. Szczegółowe zadania oraz organizację placówki określa regulamin organizacyjny Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gościnie. 

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych placówki wsparcia dziennego będą: 

1) dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej; 

2) dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej; 

3) zewnętrzne źródła finansowania w tym środki z programów unijnych. 

§ 5. Placówkę wsparcia dziennego łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Gościnie 

i działa ona w strukturze organizacyjnej tego Ośrodka w formie pracy podwórkowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6102


		2022-12-30T16:35:43+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




